
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 60 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 101
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Ober-Erlenbach 7 14:0 101:46 90:48 633:519
2 TV Oberhöchstadt 7 10:4 80:67 78:64 615:561
3 RW Limburg II 7 10:4 78:69 75:69 592:559
4 TC Selters 7 8:6 71:76 76:75 588:578
5 TC Aumenau Langhecke 7 6:8 69:78 66:80 554:611
6 TC Diedenbergen 7 4:10 77:70 76:68 583:544
7 TC Hadamar 7 4:10 71:76 66:78 540:595
8 Steinfischbach/Wallrabenst. MSG 7 0:14 41:106 48:93 505:643

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Ober-Erlenbach
TC Aumenau Langhecke
TC Diedenbergen
TC Hadamar

RW Limburg II
Steinfischbach/Wallrabenst.…
TC Selters
TV Oberhöchstadt

15:6
14:7
10:11
8:13

Sa. 29.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Limburg II
TC Hadamar
TC Selters
SG Ober-Erlenbach

Steinfischbach/Wallrabenst.…
TC Aumenau Langhecke
TV Oberhöchstadt
TC Diedenbergen

12:9
10:11
15:6
12:9

Sa. 12.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Oberhöchstadt
TC Selters
Steinfischbach/Wallrabenst.…
TC Aumenau Langhecke

RW Limburg II
SG Ober-Erlenbach
TC Hadamar
TC Diedenbergen

12:9
4:17
8:13
15:6

Sa. 19.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen
RW Limburg II
TV Oberhöchstadt
SG Ober-Erlenbach

Steinfischbach/Wallrabenst.…
TC Selters
TC Aumenau Langhecke
TC Hadamar

17:4
16:5
14:7
11:10

Sa. 21.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Selters
Steinfischbach/Wallrabenst.…
RW Limburg II
TV Oberhöchstadt

TC Aumenau Langhecke
SG Ober-Erlenbach
TC Hadamar
TC Diedenbergen

11:10
4:17
11:10
11:10

Sa. 28.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen
TC Aumenau Langhecke
TC Selters
Steinfischbach/Wallrabenst.…

RW Limburg II
SG Ober-Erlenbach
TC Hadamar
TV Oberhöchstadt

9:12
3:18
6:15
7:14

Sa. 04.09.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Steinfischbach/Wallrabenst.…
RW Limburg II
SG Ober-Erlenbach
TC Hadamar

TC Selters
TC Aumenau Langhecke
TV Oberhöchstadt
TC Diedenbergen

2:19
12:9
11:10
5:16
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